
  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

1 

 

Návrh 

Rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2017 
rozpočtový doklad č. KUZLP00YJLNG 

 

název RO: ZZK/0017/2017 

stručný popis: Úprava příjmů a výdajů rozpočtu ZK v roce 2017 na základě předložených požadavků jednotlivých 
odborů v souvislosti s provedenými úsporami a přesunem prostředků rozpočtu roku 2017 do roku 
2018. 

 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

8312020000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312020000 -100 000 0 Zavád. a realiz. nových 
metod vzděl. a rozv. zam. 
PO 

8312020000 236 0200 000000 4116 104513013 0008312020000 -850 000 0 Zavád. a realiz. nových 
metod vzděl. a rozv. zam. 
PO 

8312020000 236 0200 003299 5169 104100990 0008312020000 0 -50 000 Zavád. a realiz. nových 
metod vzděl. a rozv. zam. 
PO 

8312020000 236 0200 003299 5169 104113013 0008312020000 0 -100 000 Zavád. a realiz. nových 
metod vzděl. a rozv. zam. 
PO 

8312020000 236 0200 003299 5169 104513013 0008312020000 0 -850 000 Zavád. a realiz. nových 
metod vzděl. a rozv. zam. 
PO 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 50 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

8312040000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312040000 -222 500 0 Slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK 

8312040000 236 0200 000000 4116 104513013 0008312040000 -1 891 250 0 Slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK 

8312040000 236 0200 006172 5169 104100990 0008312040000 0 -20 465 Slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK 

8312040000 236 0200 006172 5169 104113013 0008312040000 0 -40 931 Slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK 

8312040000 236 0200 006172 5169 104513013 0008312040000 0 -347 909 Slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 -1 704 445 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

8312060000 236 0200 006402 2229 104100990 0008312060000 2 154 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 006402 2229 104113013 0008312060000 4 308 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 006402 2229 104513013 0008312060000 36 612 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 006402 2229 104100990 0008312060326 3 186 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 006402 2229 104113013 0008312060326 6 372 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 006402 2229 104513013 0008312060326 54 160 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 000000 4116 104113013 0008312060000 5 111 529 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 000000 4116 104513013 0008312060000 43 447 997 0 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

2 

 

8312060000 236 0200 004344 5221 104100990 0008312060000 0 -200 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5221 104113013 0008312060000 0 -400 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5221 104513013 0008312060000 0 -3 400 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5321 104100990 0008312060000 0 -137 500 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5321 104113013 0008312060000 0 -275 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5321 104513013 0008312060000 0 -2 337 500 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5331 104100990 0008312060000 0 -150 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5331 104113013 0008312060000 0 -300 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5331 104513013 0008312060000 0 -2 550 000 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5169 104100990 0008312060000 0 -13 130 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5169 104113013 0008312060000 0 -26 262 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

8312060000 236 0200 004344 5169 104513013 0008312060000 0 -223 233 Podpora a rozvoj vybraných 
sociálních služeb ve ZK 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008312 0 58 678 943 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

8313020000 236 0200 000000 4116 106515011 0008313020000 -4 947 000 0 Podpora biodiverzity v 
maloplošných ZCHÚ ve ZK 

8313020000 236 0200 003742 5169 106100990 0008313020000 0 -873 000 Podpora biodiverzity v 
maloplošných ZCHÚ ve ZK 

8313020000 236 0200 003742 5169 106515011 0008313020000 0 -4 947 000 Podpora biodiverzity v 
maloplošných ZCHÚ ve ZK 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 873 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

8313050002 236 0200 003522 6121 106100990 0008313050002 0 -179 848 Vsetínská nemocnice-
budova B1-real. úspor 
energie 

8313050002 236 0200 003522 6121 106515974 0008313050002 0 -119 898 Vsetínská nemocnice-
budova B1-real. úspor 
energie 

8313050003 236 0200 003522 6121 106100990 0008313050003 0 -172 326 Vsetínská nemocnice-
budova B2-real. úspor 
energie 

8313050003 236 0200 003522 6121 106515974 0008313050003 0 -114 884 Vsetínská nemocnice-
budova B2-real. úspor 
energie 

8313050005 236 0200 003522 6121 000000000 0008313050005 0 -10 000 UH nemocnice-ubytovna 
Tenice-real. úspor energie 

8313050005 236 0200 003522 6121 106100990 0008313050005 0 -156 336 UH nemocnice-ubytovna 
Tenice-real. úspor energie 

8313050005 236 0200 003522 6121 106515974 0008313050005 0 -104 224 UH nemocnice-ubytovna 
Tenice-real. úspor energie 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 857 516 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

8331030000 236 0200 000000 4116 110117007 0008331030000 -31 166 0 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 000000 4152 110500000 0008331030000 -529 807 0 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5169 110500000 0008331030000 0 -102 916 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

3 

 

8331030000 236 0200 006172 5169 110117007 0008331030000 0 -6 054 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5169 110100990 0008331030000 0 -12 108 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5011 110500000 0008331030000 0 -488 110 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5011 110117007 0008331030000 0 -28 712 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5011 110100990 0008331030000 0 -57 425 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5031 110500000 0008331030000 0 -122 027 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5031 110117007 0008331030000 0 -7 179 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5031 110100990 0008331030000 0 -14 356 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5032 110500000 0008331030000 0 -43 930 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5032 110117007 0008331030000 0 -2 584 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

8331030000 236 0200 006172 5032 110100990 0008331030000 0 -5 168 Regionální poradenské 
centrum SK-CZ 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008331 0 329 596 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0200 006172 5901 000000000 0008992000000 0 -20 000 000 Financování kr. rozvojových 
projektů 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008992 0 20 000 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008822000000 0 -1 000 000 Spolufinancování GŘ HZS 
ČR 

70891320 236 0020 005512 6341 000000000 0008703170000 0 -1 780 000 Program - Dotace pro 
JSDHO 2017 

70891320 236 0020 005512 5321 000000000 0008703170000 0 -147 000 Program - Dotace pro 
JSDHO 2017 

70891320 231 0020 006113 5164 000000000 0003002030000 0 -250 000 Zahraniční vztahy - 
Prezentace zahraničních 
regionů v ZK 

70891320 231 0020 006113 5169 000000000 0003002020000 0 -250 000 Zahraniční vztahy - 
Prezentace ZK v cizině 

70891320 231 0020 006113 5175 000000000 0001200000000 0 -100 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 231 0020 006113 5139 000000000 0001200000000 0 -73 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 231 0020 003349 5139 000000000 0003007010000 0 -100 000 Propagace a marketing - 
Marketing a public relation v 
ČR 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 -150 000 Propagace a marketing - 
Marketing a public relation v 
ČR 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007020000 0 -250 000 Propagace a marketing - 
Inzerce 

70891320 231 0020 005273 5139 000000000 0003219000000 0 -100 000 Mimořádná událost 
Vlachovice 

70891320 231 0020 004342 5169 000000000 0003050000000 0 -60 000 Národnostní problematika 

70891320 231 0020 004342 5169 000000000 0003004010000 0 -20 000 Integrace cizinců 

70891320 231 0020 004399 5169 000000000 0003004020000 0 -40 000 Rovné příležitosti 

70891320 231 0020 006221 5222 000000000 0009804000000 0 -100 000 Humanitární pomoc - dotace 

70891320 231 0020 006409 5222 000000000 0009830000000 0 -300 000 Dotace a transfery ostatní 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

4 

 

70891320 231 0020 006409 5223 000000000 0009830000000 0 -200 000 Dotace a transfery ostatní 

70891320 236 0020 006409 5222 000000000 0008821000000 0 -770 000 Individuální podpora KH 

70891320 231 0020 006113 5139 000000000 0001200000000 0 -30 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008822 0 2 927 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999882200 0 1 173 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999321900 0 100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999983000 0 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008821 0 770 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999870100 0 100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999870200 0 100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999980300 0 50 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0110 002292 5193 000000000 0003046010000 0 -3 699 000 Dopravní obslužnost - 
linková doprava - výdaje na 
provoz 

70891320 231 0110 002292 5166 000000000 0003046040000 0 -183 000 Dopravní obslužnost - 
linková doprava - 
konzultační služby pro výb. 
řízení 

70891320 231 0110 002292 5193 000000000 0003047010000 0 -5 000 000 Provozní dotace 

70891320 231 0110 002249 5169 000000000 0003047040000 0 -2 500 000 Dopravní obslužnost - 
drážní doprava - konzultační 
služby pro výb. řízení 

70891320 231 0110 002212 5166 000000000 0003025000000 0 -1 250 000 Pořízení studií a projektů v 
dopravě 

70891320 231 0110 002292 6313 000000000 0009810000000 0 -3 300 000 Koordinátor veřejné dopravy 
ZK, s. r o. 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304601 0 2 499 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304604 0 1 200 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304701 0 183 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304701 0 3 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304704 0 2 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304601 0 2 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

5 

 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999302500 0 1 250 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999981000 0 3 300 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0010 006172 6123 000000000 0002102070000 0 -2 932 000 DHIM 

70891320 231 0010 006172 5137 000000000 0002102080000 0 -500 000 DHIM 

70891320 231 0010 006172 6125 000000000 0002102080000 0 -1 500 000 DHIM 

70891320 231 0010 006172 5139 000000000 0002103070000 0 -500 000 Spotřební materiál 

70891320 231 0010 006172 5132 000000000 0002104070000 0 -50 000 Ostatní materiál 

70891320 231 0010 006172 5133 000000000 0002104070000 0 -20 000 Ostatní materiál 

70891320 231 0010 006172 5134 000000000 0002104070000 0 -30 000 Ostatní materiál 

70891320 231 0010 006172 5136 000000000 0002104070000 0 -200 000 Ostatní materiál 

70891320 231 0010 006172 5154 000000000 0002105070000 0 -2 000 000 Energie 

70891320 231 0010 006172 5164 000000000 0002106070000 0 -100 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106070000 0 -1 700 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0010 006310 5163 000000000 0002109070000 0 -100 000 Provoz vozidel 

70891320 231 0010 006172 5166 000000000 0002109070000 0 -46 000 Provoz vozidel 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002109070000 0 -200 000 Provoz vozidel 

70891320 231 0010 006172 5173 000000000 0002110070000 0 -800 000 Cestovné 

70891320 231 0010 006310 5163 000000000 0002112070000 0 -270 000 Pojištění 

70891320 231 0010 006320 5163 000000000 0002112070000 0 -80 000 Pojištění 

70891320 231 0010 006172 5179 000000000 0002113070000 0 -150 000 Ostatní nákupy 

70891320 231 0010 006172 5192 000000000 0002113070000 0 -50 000 Ostatní nákupy 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106070000 0 -1 000 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0010 003635 5169 000000000 0003001010000 0 -500 000 Pořizovatelská činnost 

70891320 231 0010 003635 6119 000000000 0003001010000 0 -500 000 Pořizovatelská činnost 

70891320 231 0010 003613 2132 000000000 0006001000001 -10 000 0 Příjmy z vlastní činnosti 

70891320 231 0010 006172 2111 000000000 0006003999999 -300 000 0 Ostatní nedaňové příjmy 

70891320 231 0010 006172 3113 000000000 0006011990000 421 000 0 Prodej majetku 

70891320 231 0010 006172 2322 000000000 0006012010000 700 000 0 Náhrady škod 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 9 107 000 Rezerva odboru 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106072300 0 -1 000 000 Oprava paternosteru 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070020 0 -1 912 000 Úprava prostor krytu 

70891320 231 0010 006172 5162 000000000 0002106080200 0 -500 000 Služby telekom. a internet 

70891320 231 0010 006172 5168 000000000 0002106081000 0 -1 500 000 Podpory a rozvoj uživ. 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999210000 0 9 844 000 Převodová rezerva 

70891320 231 0110 002212 6451 000000000 0009861000304 0 -95 187 000 NFV - investiční akce PO 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999986100 0 95 187 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0140 003522 2212 000000000 0006003999999 50 000 0 Ostatní nedaňové příjmy 

70891320 231 0140 004357 6121 000000000 0004200000000 0 -10 000 000 Oblast sociálních věcí 

70891320 231 0140 004350 6121 000000000 0004214000000 0 -1 177 013 DS Loučka - protipožární 
opatření 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004321000000 0 -2 500 000 KNTB, a. s. - centrální 
objekt 

70891320 231 0140 003315 6351 000000000 0009100000310 0 -8 100 000 Muzeum jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně 

70891320 231 0140 004357 5331 000000000 0009100000326 0 -2 333 Sociální služby Uherské 
Hradiště 

70891320 231 0140 003319 5331 000000000 0009100000337 0 -26 931 Hvězdárna Valašské 
Meziříčí 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

6 

 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100000337 0 -619 729 Hvězdárna Valašské 
Meziříčí 

70891320 231 0140 003122 5331 000000000 0009200001274 0 -504 SPŠ Otrokovice 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004323130000 0 -6 448 000 KM nemocnice - dialýza 

70891320 231 0140 003522 6122 000000000 0004323130000 0 -94 300 KM nemocnice - dialýza 

70891320 231 0140 003522 5137 000000000 0004323130000 0 -25 000 KM nemocnice - dialýza 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004323140000 0 -31 140 000 KM nemocnice - přístavba 
budovy A 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -2 352 190 Zabezpečení realizace 
investiční výstavby 

70891320 231 0140 004350 6351 000000000 0009100000318 0 -2 000 000 Domov pro seniory Burešov 
Zlín 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999421600 0 12 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999303200 0 9 896 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999432100 0 2 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999432314 0 31 140 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999910000 0 9 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0100 004371 2212 000000000 0006018020000 1 500 0 Pokuty 

70891320 231 0100 004355 2212 000000000 0006018020000 4 000 0 Pokuty 

70891320 231 0100 006172 2212 000000000 0006003040100 2 000 0 Náklady řízení 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 7 500 Rezerva 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 -86 000 Rezerva 

70891320 231 0100 006172 5909 000000000 0003057000000 0 86 000 Mimořádné výdaje - 
LUHAČOVICKÁ, o.p.s. 

70891320 231 0100 004399 5331 000000000 0009100000000 0 -3 000 000 Příspěvky a dotace PO - 
ostatní 

70891320 231 0100 004399 5229 000000000 0009872000000 0 -5 329 000 Dofinancování 
poskytovatelů SSL 

70891320 231 0100 004339 5331 000000000 0009100010000 0 -2 400 000 Příspěvky a dotace PO - 
aktivní pol. zaměstnanosti 

70891320 236 0100 004399 6322 000000000 0008621000000 0 -4 000 000 Individuální podpora - SOC 

70891320 231 0100 004339 5169 000000000 0003080000000 0 -430 000 Příprava žadatelů o 
náhradní rod. péči 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999910000 0 5 400 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999987200 0 5 329 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008611 0 200 000 Přesun čerpání FZK do 
rozpočtu následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008621 0 3 800 000 Přesun čerpání FZK do 
rozpočtu následujícího roku 

70891320 231 0100 004399 5331 000000000 0009100000000 0 430 000 Příspěvky a dotace PO - 
ostatní 

70891320 236 0070 001031 5212 000000000 0008713170000 0 -6 536 500 Program "Podpora zmírnění 
následků sucha v lesích" 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008999000000 0 6 536 500 Rezerva FZK 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

7 

 

70891320 231 0170 003522 5171 000000000 0003052000000 0 -6 000 000 Úpravy majektu  ZK 
pronajatého nemocnicím 

70891320 231 0170 003533 5331 000000000 0009100000000 0 -2 100 000 Příspěvky a dotace - PO 
ostatní 

70891320 231 0170 006172 5909 000000000 0003057000000 0 -15 000 Mimořádné výdaje 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999305200 0 6 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999910000 0 2 100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 15 000 Rezerva 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070000 0 -950 000 Investiční akce úřadu 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999211500 0 950 000 Převodová rezerva odborů 

70891320 231 0120 003636 5164 000000000 0003028000000 0 -60 000 Konzultační a technická 
pomoc 

70891320 231 0120 003636 5166 000000000 0003028000000 0 -187 000 Konzultační a technická 
pomoc 

70891320 231 0120 003636 5167 000000000 0003028000000 0 -100 000 Konzultační a technická 
pomoc 

70891320 231 0120 003636 5169 000000000 0003028000000 0 -653 000 Konzultační a technická 
pomoc 

70891320 231 0120 002299 5166 000000000 0003030010000 0 -1 000 000 Zpracování koncepcí 

70891320 231 0120 003599 5166 000000000 0003030010000 0 -500 000 Zpracování koncepcí 

70891320 231 0120 002399 5166 000000000 0003030010000 0 -600 000 Zpracování koncepcí 

70891320 231 0120 003636 5166 000000000 0003030020000 0 -700 000 Zpracování koncepcí 

70891320 231 0120 002223 5166 000000000 0003030010000 0 -115 650 Zpracování koncepcí 

70891320 231 0120 002399 5169 000000000 0003030010000 0 -1 330 Zpracování koncepcí 

8315010000 236 0120 000000 4116 109117017 0008315010000 -81 197 0 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 000000 4116 109517018 0008315010000 -460 121 0 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5011 109117017 0008315010000 0 -37 703 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5011 109517018 0008315010000 0 -213 653 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5031 109117017 0008315010000 0 -9 425 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5031 109517018 0008315010000 0 -53 406 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5032 109117017 0008315010000 0 -3 393 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5032 109517018 0008315010000 0 -19 229 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5164 109117017 0008315010000 0 -1 500 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5164 109517018 0008315010000 0 -8 500 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5167 109117017 0008315010000 0 -3 000 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5167 109517018 0008315010000 0 -17 000 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5169 109117017 0008315010000 0 -17 573 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5169 109517018 0008315010000 0 -99 582 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5173 109117017 0008315010000 0 -4 806 Regionální stálá konference 
2016-2017 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

8 

 

8315010000 236 0120 003636 5173 109517018 0008315010000 0 -27 234 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5175 109117017 0008315010000 0 -3 797 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8315010000 236 0120 003636 5175 109517018 0008315010000 0 -21 517 Regionální stálá konference 
2016-2017 

8331010000 236 0120 002143 5011 110100990 0008331010000 0 -58 942 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5011 110117007 0008331010000 0 -29 471 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5011 110500000 0008331010000 0 -501 010 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5021 110100990 0008331010000 0 -2 288 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5021 110117007 0008331010000 0 -1 144 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5021 110500000 0008331010000 0 -19 450 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5031 110100990 0008331010000 0 -15 308 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5031 110117007 0008331010000 0 -7 654 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5031 110500000 0008331010000 0 -130 114 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5032 110100990 0008331010000 0 -5 511 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5032 110117007 0008331010000 0 -2 755 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5032 110500000 0008331010000 0 -46 842 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5169 110100990 0008331010000 0 -209 113 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5169 110117007 0008331010000 0 -104 556 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5169 110500000 0008331010000 0 -1 777 460 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5173 110100990 0008331010000 0 -5 087 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5173 110117007 0008331010000 0 -2 544 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5173 110500000 0008331010000 0 -43 244 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5175 110100990 0008331010000 0 -2 750 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5175 110117007 0008331010000 0 -1 375 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331010000 236 0120 002143 5175 110500000 0008331010000 0 -23 375 Páteřní poutní stezka sv. 
CaM v mor-slov.příhraničí 

8331020000 236 0120 002143 5169 110100990 0008331020000 0 -337 500 Poutní stezka sv. CaM - 
trasování II. etapa 

8331020000 236 0120 002143 5169 110500000 0008331020000 0 -1 912 500 Poutní stezka sv. CaM - 
trasování II. etapa 

70891320 236 0120 003319 5223 000000000 0008722170000 0 -16 000 Otevřené brány 

70891320 236 0120 002223 6341 000000000 0008723170000 0 -1 271 000 Program BESIP 

70891320 236 0120 002510 5213 000000000 0008724170000 0 -2 000 000 Inovační vouchery ZK 

70891320 236 0120 003599 5213 000000000 0008725160000 0 -1 075 000 Stipendijní program pro 
zdravotnické obory 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

9 

 

70891320 236 0120 002143 5213 000000000 0008726170000 0 -82 000 Program na úpravu 
běžeckých tras ve ZK 

70891320 236 0120 002143 5222 000000000 0008726170000 0 -116 537 Program na úpravu 
běžeckých tras ve ZK 

70891320 236 0120 002143 5321 000000000 0008726173049 0 -146 138 Program na úpravu 
běžeckých tras ve ZK 

70891320 236 0120 002143 5329 000000000 0008726174097 0 -60 000 Program na úpravu 
běžeckých tras ve ZK 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720170000 0 -24 163 000 Program "Podpora 
vodohospodářské 
infrastruktury" 

70891320 236 0120 002212 5321 000000000 0008830000000 0 -136 622 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002223 6341 000000000 0008830000000 0 -445 000 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 003636 5329 000000000 0008830012092 0 -110 000 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002212 5321 000000000 0008830064037 0 -941 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008830072002 0 -5 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008830073064 0 -3 750 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008830074007 0 -22 685 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002223 5339 000000000 0008830070000 0 -55 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 002362 6319 000000000 0008830100000 0 -316 399 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 004229 5229 000000000 0008830170000 0 -31 358 Individuální podpora STR 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 1 116 980 Rezerva 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999303001 0 2 800 000 Převod prostředků rozpočtu 
do násl. roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008999000000 0 3 533 490 Rezerva Fondu ZK 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008331 0 2 989 993 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 337 500 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008331 0 1 912 500 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008720 0 24 163 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008723 0 300 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008724 0 2 000 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008805 0 787 500 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008805 0 3 765 888 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008806 0 780 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 236 0120 002143 5221 000000000 0008805020000 0 -787 500 Centrála cestovního ruchu 

70891320 236 0120 002143 5621 000000000 0008805030000 0 -3 765 888 Centrála cestovního ruchu 

70891320 236 0120 002143 5629 000000000 0008806030000 0 -780 000 Evropská kulturní stezka C 
a M 

8313010000 236 0200 000000 4116 106515011 0008313010000 194 192 0 Program výměny zdrojů 
tepla v domácnostech ZK 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008313 0 194 192 Přesun čerpání Fondu ZK 
do násl. let 

70891320 231 0210 000000 4116 104113013 0006017000000 -15 559 0 Dotace z úřadu práce 

70891320 231 0210 000000 4116 104513013 0006017000000 -50 441 0 Dotace z úřadu práce 

70891320 231 0210 006172 5011 104113013 0002000000000 0 -11 612 KÚ - osobní výdaje 

70891320 231 0210 006172 5011 104513013 0002000000000 0 -37 641 KÚ - osobní výdaje 

70891320 231 0210 006172 5031 104113013 0002101000000 0 -7 334 KÚ - věcné výdaje 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

10 

 

70891320 231 0210 006172 5031 104513013 0002101000000 0 -9 408 KÚ - věcné výdaje 

70891320 231 0210 006172 5032 104113013 0002101000000 0 -265 KÚ - věcné výdaje 

70891320 231 0210 006172 5032 104513013 0002101000000 0 260 KÚ - věcné výdaje 

70891320 231 0210 006113 5163 000000000 0001100000000 0 -74 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 231 0210 006113 5167 000000000 0001100000000 0 -250 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 231 0210 006113 5176 000000000 0001100000000 0 -22 000 Zastupitelstvo - věcné 
výdaje 

70891320 231 0210 006172 5169 000000000 0002106050200 0 -40 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0210 006172 5179 000000000 0002106050200 0 -24 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0210 006172 5021 000000000 0002000000000 0 410 000 KÚ - osobní výdaje 

70891320 236 0210 006172 5169 000000000 0007001090000 0 -1 200 000 ZF - rezerva 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999007001 0 1 200 000 Převod volných prostředků z 
min. let 

70891320 236 0120 003312 5221 000000000 0008801010000 0 870 000 Filharmonie B.M. Zlín, o.p.s. 

70891320 236 0120 003636 5222 000000000 0008830260000 0 170 000 Individuální podpora STR - 
MAS spolufinancování 
provozních výdajů 

70891320 236 0090 003319 5222 000000000 0008412000000 0 700 000 Kulturní akce 

70891320 236 0150 003419 5222 000000000 0008521000000 0 425 000 Individuální podpora - 
Mládež a sport 

70891320 236 0150 003419 5212 000000000 0008521000000 0 75 000 Individuální podpora - 
Mládež a sport 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008999000000 0 -2 240 000 Rezerva Fondu ZK 

70891320 236 0020 005311 6339 000000000 0008821000000 0 594 600 Indiviuální podpora KH - 
KŘP ZK 

70891320 236 0020 005311 5319 000000000 0008821000000 0 365 400 Indiviuální podpora KH - 
KŘP ZK 

70891320 231 0090 003314 5321 000000000 0009839004007 0 60 000 Regionální funkce knihoven 

70891320 231 0090 003314 5321 000000000 0009839002002 0 66 000 Regionální funkce knihoven 

70891320 231 0090 003314 5321 000000000 0009839003060 0 57 000 Regionální funkce knihoven 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 -1 143 000 Rezerva 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 -187 000 Rezerva 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999007001 0 187 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007000000000 0 -750 000 Rezerva 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008999000000 0 -750 000 Rezerva Fondu ZK 

70891320 236 0120 003636 5629 000000000 0008830120000 0 750 000 Individuální podpora STR – 
Region Bílé Karpaty - NFV 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999602900 0 750 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 6172 5901 000000000 0007000000000 0 -33 482 000 Rezerva ZK 

70891320 231 0030 6172 5901 000000000 0007999700000 0 33 482 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999007001 0 -1 387 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999200000 0 -95 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999210000 0 -9 844 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

11 

 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999211500 0 -950 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999302500 0 -1 250 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999303001 0 -2 800 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999303200 0 -9 896 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304601 0 -4 499 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304604 0 -1 200 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304701 0 -3 183 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999304704 0 -2 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999305200 0 -6 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999321900 0 -100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999421600 0 -12 000 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999432100 0 -2 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999432314 0 -31 140 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999481200 0 -7 190 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999602900 0 -750 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999870100 0 -100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999870200 0 -100 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999882200 0 -1 173 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999910000 0 -16 500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999980300 0 -50 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

12 

 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999981000 0 -3 300 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999983000 0 -500 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999986100 0 -95 187 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999987200 0 -5 329 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 231 0030 006172 5901 000000000 0007999700000 0 -33 482 000 Převod prostředků odboru 
do rozpočtu následujícího 
roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008258 0 -675 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008312 0 -58 678 943 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008313 0 -79 374 542 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008314 0 -24 842 693 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008331 0 -5 232 089 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008611 0 -200 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008621 0 -3 800 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008720 0 -24 163 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008721 0 -296 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008723 0 -300 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008724 0 -2 000 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008805 0 -4 553 388 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008806 0 -780 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008821 0 -770 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008822 0 -2 927 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

13 

 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008992 0 -20 000 000 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 236 0030 006172 5901 000000000 0008997008993 0 -413 571 Přesun čerpání Fondu ZK 
do rozpočtu ZK 
následujícího roku 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002180000 -482 011 226 0 Použití volných prostředků z 
minulých let 

Celkem -441 461 257 -441 461 257  

 

zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší úpravy příjmů a výdajů rozpočtu ZK v roce 2017, 
které byly provedeny na základě předložených požadavků jednotlivých odborů 
v návaznosti na úspory a přesun výdajů rozpočtu roku 2017 do následujících 
let. Jedná se o přesuny v celkové výši 369 732 183 Kč, a to zejména přesun 
financování projektů, který činí 83 987 103 Kč, dále neposkytnutí NFV - ŘSZK 
(s tím související výpadek příjmů ze splátky NFV) ve výši 95 187 000 Kč, 
přesun financování v oblasti investičních akcí ve výši 64 536 000 Kč, v oblasti 
dopravy 15 932 000 Kč, v oblasti sociálních věcí 10 729 000 Kč, v oblasti 
zdravotnictví 8 100 000 Kč, programové podpory 26 463 000 Kč.  
Rozpočtové opatření současně řeší přesun finančních prostředků již dříve 
realizovaných rozpočtových opatření ve výši 112 279 043 Kč (investiční akce 
a projekty Fondu ZK).  
Rovněž dochází k navýšení výdajů, jejíchž zdrojem jsou úspory ve výši 
3 383 000 Kč roku 2017, dochází u odboru kultury a památkové péče 883 000 
Kč, odboru školství, mládeže a sportu 500 000 Kč, odboru strategického 
rozvoje kraje 1 040 000 Kč a odboru Kancelář hejtmana 960 000 Kč.  

návaznost na usnesení č.:  

zpracovatel: Odbor ekonomický 

datum zpracování: 16. 8. 2017 

podpis vedoucího odboru: Ing. Zmeková Alena 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář ředitele 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Kedra Petr 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář hejtmana 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Filouš František 

  

 ............................................................. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

14 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor životního prostředí a zemědělství 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: RNDr. Urc Alan 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor kultury a památkové péče 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: PhDr. Habartová Romana 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor sociálních věcí  

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor dopravy a silničního hospodářství 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Slavíková Emilie 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor strategického rozvoje kraje 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Mgr. Filip Milan 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor investic 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Štábl Milan MBA 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor školství, mládeže a sportu 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: PhDr. Minařík Stanislav 

  

 ............................................................. 



  Příloha č. 0773-17Z-P06 
 

15 

 

 

 

 
 
 
 
 

dotčený odbor / odbory: Odbor zdravotnictví 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Muránsky Karol 

  

 ............................................................. 

 
 

dotčený odbor / odbory: Odbor dotačních programů 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Kobzáň Martin 

  

 ............................................................. 

 

dotčený odbor / odbory: Odbor řízení lidských zdrojů 

projednáno s dotčeným odborem dne: 16. 8. 2017 

s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

podpis vedoucího odboru: Ing. Medková Pekárková Aranka BBS 

  

 ............................................................. 

 
 

 

vyjádření oddělení rozpočtu a financování souhlasí / nesouhlasí 

odboru ekonomického  

projednáno dne:  

podpis:  

  

 ............................................................. 

(vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

schváleno dne:  

usnesením číslo:  

datum realizace:  

podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

a financování:  

 ............................................................. 


